
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

 
НАКАЗ 

 

 08.05.2020                                                                                                             № 11 
 
Про тимчасове призупинення  
заходів Бюджетного регламенту   
 
 

 1. Керуючись ст.75 та 751 Бюджетного кодексу України та з метою 

забезпечення своєчасного та якісного  складання проекту прогнозу бюджету на 

середньостроковий період, проекту   бюджету, виконання   та розгляд звіту  

бюджету Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

 

НАКАЗУЮ: 
   

Виконання заходів Бюджетного регламенту проходження бюджетного 

процесу Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

затвердженого наказом фінансового управління від 02.09.2019 №9 «Про 

затвердження Бюджетного регламенту» в частині статті  75 Бюджетного 

кодексу України  (щодо прогнозів місцевих бюджетів) та статті 751    тимчасово 

призупинити до 1 січня 2021 року. 

 

2. Заступнику начальника фінансового управління - начальнику 

бюджетного відділу фінансового управління (Артемчик І.М.) довести наказ до 

відома головних розпорядників бюджетних коштів  бюджету.         
 

 
 
 
Начальник   управління                  (підписано)                             А. ГОВОРУН 
 
 

 

 
                            


